
 

1 
 

Zadavatel v souladu s § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“) 

rozhodl o výběru 

dodavatele Arjo Czech Republic s.r.o., IČO: 46962549, se sídlem Na Strži 1702/65, Praha PSČ 140 00, 

kterému je tímto zadána výše uvedená veřejná zakázka. 

Odůvodnění: 

Dodavatel podal nabídku a předložil nabídkovou cenu. Dodavatel současně splnil podmínky účasti, 

prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. Zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele a vybral jej 

k uzavření smlouvy. 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

POŘÍZENÍ VYBAVENÍ PRO ZAJIŠTĚNÍ PROVOZU 
KOMUNITNÍCH DOMÁCNOSTÍ A KOMPENZAČNÍCH POMŮCEK 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/189/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3243/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000038 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10180.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/317596  
ODKAZ TED: ……………..…….. 

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0006 (1qGwzzVZ) 

ZADAVATEL: Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace 

SÍDLO: Hradecká 907, Stod, PSČ 333 01 IČO: 48333841 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Radek Rosenberger, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Radka Poláčková 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP, PO 6: REACT-EU  
Zvýšení kvality komunitních sociálních služeb CSS Stod 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_124/0017421 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/317596
mailto:renata.janouskova@cnpk.cz


 

2 
 

a) celková nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 90 % 

b) délka záruční doby – váha 10 % 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

Výsledné pořadí 

Nabíd

ka 
Dodavatel 

NABÍDKOVÁ CENA 

V KČ BEZ DPH 

DÉLKA ZÁRUČNÍ 

DOBY 
Pořadí 

E1 

 

Arjo Czech Republic s.r.o. 
Sídlo: Na Strži 1702/65, Praha PSČ 140 00 
IČO: 46962549 

1 879 075,00 24 
1 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být doručeny 

do 15 dnů od oznámení rozhodnutí. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele. Účastník je oprávněn vzdát se 

práva podat námitky. 

Ve Stodu 

  

Mgr. Radek Rosenberger  

ředitel                                                                              

Centrum sociálních služeb Stod, 
příspěvková organizace                                                                     

 

za zadavatele                                                                                          

 


	

		2023-05-17T12:32:12+0200
	Mgr. Radek Rosenberger




